
ZARZĄDZENIE NR ZO 021-3/22 
 
 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dębem Wielkim z dnia 28 marca 2022 r. 

 
 
w sprawie utraty mocy Zarządzenia w sprawie postępowania w związku ze stanem 
epidemii  

 
 

Na podstawie art. 207 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1320 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 marca 2022 r. w 
sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem 
stanu epidemii (Dz. U. z 2022 r., poz. 679) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. 
 
Traci moc Zarządzenie Nr ZO 021-11/20 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dębem Wielkim z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie postępowania w związku ze stanem 
epidemii. 
 
§ 2. 
 
Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dębem Wielkim oraz do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń i 
opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
Kierownik Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dębem Wielkim 
Dorota Janzer-Dąbrowska 
 


